
ZARZĄDZENIE NR 202/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych Gminy 
Sośnicowice przeznaczonych do oddania w najem oraz w dzierżawę na 

czas oznaczony 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21 sierpnia 1997r. (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145) ustala się, co następuje: 

§ 1. Zarządzam ogłosić wykaz nieruchomości gruntowych położonych na 
terenie Gminy Sośnicowice przeznaczonych do oddania w dzierżawę, 
wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz nieruchomości o których mowa w § 1 podlega wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sośnicowicach oraz umieszczeniu na 
stronie internetowej Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 
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                                                                           Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 202/2024 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 31.10.2024r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych Gminy Sośnicowice 

przeznaczonych do oddania w najem oraz w dzierżawę 

na czas oznaczony. 

 

 

 

W y k a z 

nieruchomości gruntowych Gminy Sośnicowice 

przeznaczonych do oddania w najem oraz w dzierżawę 

na czas oznaczony 

 

 
Lp. 

 

Numer 

działki 

Powierzchnia  

w m2 

Numer KW Położenie Opis           

nieruchomości,  

cel umowy 

Okres umowy  

Wysokość czynszu 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

 

 

257/97 

(w części) 

 

2583/48 

(w części) 

 

2583/48 

(w części) 

 

2583/48 

(w części) 

 

596/52 

(w części) 

 

8541 

(ŁV) 

 

204 

(Bi) 

 

14,40 

(Bi) 

 

13,52 

(Bi) 

 

1200 

(RIVb, PsIV) 

 

 

 

 

GL1G/ 

00031690/6 

 

GL1G/ 

00127080/7 

 

GL1G/ 

00127080/7 

 

GL1G/ 

00127080/7 

 

GL1G/ 

00031448/5 

 

 

Sierakowice 

ark. 3 

 

Sośnicowice 

ark. 2 

 

Sośnicowice 

ark. 2 

 

Sośnicowice 

ark. 2 

 

Tworóg Mały 

ark. 5 

 

 

 

Rolne 

 

 

Ogródek przydomowy 

 

 

Garaż 

 

 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

 

Rolne 

 

 

 

 

 

2 lata i 8 

miesięcy 

 

1 rok 

 

 

1 rok 

 

 

1 rok 

 

 

2 lata i 9 

miesięcy 

 

 

 

 

Zgodnie z zarządzeniem nr 66/2020 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

15.05.2020r.: 34,16 zł/rok 

Zgodnie z zarządzeniem nr 66/2020 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

15.05.2020r.: 50,18 zł/m-c 

Zgodnie z zarządzeniem nr 66/2020 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

15.05.2020r.: 17,71 zł/m-c 

Zgodnie z zarządzeniem nr 158/2022 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

12.10.2022r.: 8,31 zł/m-c  

Zgodnie z zarządzeniem nr 66/2020 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

15.05.2020r.: 36,00 zł/rok 

 

 
 

Sośnicowice, 31.10.2024r. do 21.11.2024r. 

Sporządziła: Patrycja Tarska 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01AC13BD-8B09-401C-B30F-05018917E843. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 202/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


